Bezirksschiitzenverband Liineburg e.V., Ref. Wolfgang Kleeblatt
Bezirksliga 2022/23 KK Auflage
Oldendorf/Luhe, 26.10.2022

Rang Mannschaften
1 KKSV Ochtmissen 1
2 SV Melbeck
3 SV Schwinde
4 KKSV Wendisch Evern 1
5 KKSV Wendisch Evern 2
6 SGi Bleckede
Rang Einzelwertung Damenklasse
1 Simone Staacke ME 1
2 Heidemarie Schliischen OC 1
3 Silvia Land SC1
4 Sabine Hulboy BL1E
Petra Diiffert WE1E
Anja Franzen SC1
Rang Einzelwertung Herrenklasse
1 Michael Schliischen OC 1
2 Eckhard Beilfu3 WE 1
3 Konstantin Kohl ME 1
4 Hans-Peter Eulig WE 2
5 Frank Tietge BL 1
6 Helmut Klose WE 1
7 Christian Kahler SC1E
8 Hans-Joachim Wiirtz BL 1
9 Rudiger Sukau WE 2
10 Jens-Peter Dietze SC1
11 Bodo Schliischen 0oC1
12 Thomas Pitschinski ME 1
13 Heinrich Ménkemann WE 2
14 Friedhelm Meyer BL 1
15 Lars Matthiesen WE1E
Andreas Schlischen OC1E
Ottfried Wolter WE 1
Dennis Ihde WE 1E
Reinhard Lahmann WE2E
Termine

Ergebnisse in Ringe

1. WK 2.WK. 3.WK. 4.WK. Summe
901,7 901,7
895,5 895,5
882,4 882,4
880,8 880,8
878,6 878,6
874,6 874,6
304,2 304,2
299,6 299,6
296,2 296,2
2931 293,1
310,7 310,7
302,1 3021
301,0 301,0
297,2 297,2
296,9 296,9
296,0 296,0
294,5 2945
293,8 293,8
293,7 293,7
2017 2017
2014 2014
290,3 290,3
2877 2877
283,9 283,9
2827 2827

02.11.2022, SGi Bleckede, erster / letzter Start 16:30 Uhr / 20:00 Uhr
23.11.2022, KKSV Ochtmissen, erster / letzter Start 16:30 Uhr / 20:00 Uhr
07.12.2022, ASG Luneburg, erster / letzter Start 16:30 Uhr / 20:00 Uhr



Bezirksschiitzenverband Liineburg e.V., Ref. Wolfgang Kleeblatt
Bezirksklasse 2022/23 KK Auflage
Oldendorf/Luhe, 26.10.2022
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Mannschaften
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SV Hittbergen

SV Oedeme 1
KKSV Bavendorf
SV Oldendorf/Luhe
FSK Kirchgellersen
ASG Lineburg

Einzelwertung Damenklasse
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Termine

Susanne Pallme
Monique Pianka
Renate Possel
Marina Ludtke
Dorothea Kleeblatt

Einzelwertung Herrenklasse
Heiko Roloff

Rigo Ludtke
Andreas Schechtel
Christoph Litgens
Gerd Ostermann
Thomas Herr
Thomas Mantei
Hans-Jurgen Kluck
Werner Meyer
Achim Lihmann
Gerd Kindermann
Wolfgang Kleeblatt
Rainer Willmann
Arthur Hedder
Wolfgang Jansch
Kay Peters

Hagen Liebing
Hartmut Theiding
Hartmut Brandt
Lucian Bohnke
Erwin Rose

OL 1
KG 1
KG 1
HI 1
OL1E

LU 1
HI 1
HI 1
BD 1
OE 1
OE 1
BD1E
OL 1
LU 1
OE 1
BD 1
OL 1
KG 1
KG1E
LU 1
HI1E
HI1E
BD 1
OE1E
OE1E
LU1E

Ergebnisse in Ringe

1. WK 2.WK. 3.WK. 4.WK. Summe
889,1 889,1
865,0 865,0
864,5 864,5
859,2 859,2
856,5 856,5
833,9 833,9
293,7 293,7
201,2 201,2
2901 290,1
289,5 289,5
302,5 302,5
300,6 300,6
299,0 299,0
295,6 295,6
2047 2047
289,1 2891
287,8 287,8
286,6 286,6
286,2 286,2
281,2 281,2
281,1 2811
278,9 278,9
275,2 275,2
273,3 273,3
245,2 245,2

02.11.2022, SGi Bleckede, erster / letzter Start 16:30 Uhr / 20:00 Uhr
23.11.2022, KKSV Ochtmissen, erster / letzter Start 16:30 Uhr / 20:00 Uhr
07.12.2022, ASG Luneburg, erster / letzter Start 16:30 Uhr / 20:00 Uhr



